
ZARZĄDZENIE NR VI/180/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 4 LISTOPADA 2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2   uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2011 r. Nr IV/24/2011 Rady Gminy Tarnów 
z dnia 25 stycznia 2011 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1

W związku  z  podjęciem  przez Wójta Gminy Tarnów Zarządzenia Nr VI/179/11 
z dnia 4 listopada 2011 r. - w Zarządzeniu VI/20/11 Wójta Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów 
na 2011 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/180/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 4 listopada 2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      64 571,00  zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    64 571,00  zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

dział rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 271,00 27 271,00
60016 Drogi publiczne gminne 27 271,00 27 271,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 471,00 --

W tym:
Fundusz Sołecki Błonie 18 471,00 --

4270 Zakup usług remontowych -- 18 471,00
W tym:
Fundusz Sołecki Błonie -- 18 471,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -- 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 --

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 700,00 5 700,00
71035 Cmentarze 5 700,00 5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 500,00 15 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 500,00 15 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 108,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 392,00 --
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 2 500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-- 3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1 300,00 1 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 300,00 300,00
4270 Zakup usług remontowych -- 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

300,00 --



dział rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
14 800,00 14 800,00

90095 Pozostała działalność 14 800,00 14 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -- 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 900,00
4260 Zakup energii -- 10 800,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 1 100,00

RAZEM 64 571,00 64 571,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/180/11

